臺南市自然與生活科技領域輔導團102學年度第二學期
第一次團務會議記錄
1、 時間：102年9月12日(星期四)下午1時0分

2、 地點：樹谷生活科學館
3、 主持人：林銘山校長
4、 出席人員：(見簽到表)
5、 記錄：陳春敏
6、 主席致詞：感謝各位夥伴留下來，繼續為自然與生活科技領域輔導團服務。
7、 報告及討論事項：
      (一)討論102學年度上學期到校服務教學經驗分享的團員
          決議：9/18蚵寮國小-陳春敏、10/16保東國小-許寧真

                11/13土城國小-尤士哲、12/11中營國小-張良誠

      (二)討論102學年度上學期辦理各項活動期程

          決議：詳見附件一
8、 臨時動議：無。

9、 散會。
附件一102學年度上學期自然與生活科技領域輔導團辦理各項活動期程
	主題名稱
	辦理時間
	地點

	分區到校諮詢服務(第5區)
	102.09.18
	蚵寮國小

	分區到校諮詢服務(第8區)
	102.10.16
	保東國小

	有效教學「行動天文教室」教學示範
	102.10.23
	西港國小

	玩玩「科學小遊戲」實作研習
	102.10.30
	西港國小

	運用Stellarium星圖軟體寫「天文主題課程」教材研習
	102.11.06
	樹谷生活科學館

	分區到校諮詢服務(第3區)
	102.11.13
	土城國小

	有效教學及多元評量
	102.11.20
	東光國小

	與大師的專業對話~太陽v.s太空的天氣專題演講
	102.12.04
	樹谷生活科學館

	分區到校諮詢服務(第6區)
	102.12.11
	中營國小

	國小仿PISA試題命題種子教師研習工作坊
	102.12.18
	西港國小

[image: image1.jpg]\\\§

A

  [image: image2.jpg]e